

Area Interna Madonie

Tav. 2 – CALCOLO DEGLI IMPORTI PER L'ACQUISIZIONE DEI SERVIZI

Art. 23, comma 15, D. Lgs. 18 aprile 2016, n. 50

Titolo	Suite applicativa Madonie – Open government
Tipologia di intervento	Fornitura di beni
Finanziamento	Piano Operativo Regionale (POR) Sicilia FESR 2014-2020, approvato con delibera di Giunta Regionale n. 267 del 10 novembre 2015 e ss.mm.ii., e, in particolare, l'Asse Prioritario 2 "Agenda Digitale", Obiettivo Tematico OT2, Azione 2.3.1 "Soluzioni tecnologiche per l'alfabetizzazione e l'inclusione digitale, per l'acquisizione di competenze avanzate da parte delle imprese e lo sviluppo delle nuove competenze ICT (eSkills), nonché per stimolare la diffusione e l'utilizzo del web, dei servizi pubblici digitali e degli strumenti di dialogo, la collaborazione e partecipazione civica in rete (open government) con particolare riferimento ai cittadini svantaggiati e alle aree interne e rurali."
Ente Beneficiario	Unione dei Comuni "Madonie"
Dotazione finanziaria	€ 600.000,00
CUP	B97H17001400006 - Codice Caronte SI_1_22299
Impegno di spesa	D.D n. 2762/2019 del 18/11/2019 - Capitolo di spesa n. 620014 - "Interventi per la realizzazione del programma operativo FESR 2014-2020 Strategia nazionale Aree Interne, (SNAI)"

Il progettista (Ing. Gioacchino Di Garbo)	Il RUP (Arch. Cerami Mario)	Il Legale rappresentante dell'ente (Dott. Macaluso Pietro)
--	--------------------------------	---

DATA: ottobre 2022	Rev. 1
--------------------	--------



UNIONE DEI COMUNI MADONIE
Centrale Unica di Committenza
Funzione ICT

Calcolo degli importi per l'acquisizione dei beni

Il calcolo di che trattasi è stato determinato alla luce di quanto previsto dal D.Lgs. 18 aprile 2016, n.50.

Descrizione	Importo unitario [€]	Quantità singola aula	Sub-Totale	Totale per singola aula	Quantità complessiva	Importo unitario [€]	Totale complessivo
<u>FORNITURE OGGETTO DEL LOTTO 3.a</u>				16.210,80 €			
Fornitura e posa in opera di n° 6 tavoli componibili da 60° con ruote per arredi scolastici mobili cm 76H e hub	2.390,00 €	1	2.390,00 €		21	2.390,00 €	50.190,00 €
Fornitura e posa in pera di Sedia impilabile Postura Plus	39,90 €	12	478,80 €		252	39,90 €	10.054,80 €
Fornitura e posa in opera di monitor Interattivo NovoTouch 65" Education EK653i 4k Ultra HD ChromeOS con CEU	1.900,00 €	1	1.900,00 €		21	1.900,00 €	39.900,00 €
Fornitura e posa in opera di carrello regolabile elettricamente per monitor touch da 42" a 100" (base V)	790,00 €	1	790,00 €		21	790,00 €	16.590,00 €
Fornitura e posa in opera di PC EMBEDDED OPS i5 8GB SSD250GB WIN10PRO 2Y	683,00 €	1	683,00 €		21	683,00 €	14.343,00 €
Fornitura e posa in opera di Logitech MeetUp - Kit per videoconferenza 4K (4096x2160) audio USB 2.0/Bluetooth	599,00 €	1	599,00 €		21	599,00 €	12.579,00 €
Fornitura e posa in opera di notebook - Intel Core i5 1135G7 / 2.4 GHz - Win 10 Pro Edizione a 64 bit - Iris Xe Graphics - 8 GB RAM - 256 GB SSD NVMe 15.6" IPS 1920 x 1080 (Full HD) - Wi-Fi 5	600,00 €	5	3.000,00 €		105	600,00 €	63.000,00 €
Fornitura e posa in opera di poltrona design avvolgente in plastica alta resistenza	700,00 €	5	3.500,00 €		105	700,00 €	73.500,00 €
<u>FORNITURE OGGETTO DEL LOTTO 3.b</u>					Totale parziale lotto 3.a 280.156,80 €		
Fornitura e posa in opera di un sistema di videosorveglianza composto da n. 4 Telecamere Ip HD wifi 2 MPX varifocale full HD e Nvr 4 ch wifi + hdd 2TB	1.900,00 €	1	1.900,00 €	21	1.900,00 €	39.900,00 €	
Fornitura e posa in opera di un sistema di controllo e riconoscimento accesso utenti	970,00 €	1	970,00 €	21	970,00 €	20.370,00 €	
					Totale parziale lotto 3.b 60.270,00 €		
					Totale imponibile 340.426,80 €		